
施術時間・料⾦の⼀部改定のお知らせ 
 

拝啓 平素より当院をご利⽤いただきまして、誠にありが
とうございます。 
近年の物価⾼騰により、鍼灸⽤品を始めとする施術に係る
費⽤が上昇しております。当院といたしましてもコスト削
減に努めてまいりましたが、現⾏の料⾦体系の維持が難し
い状況となりました。 
つきましては誠に⼼苦しい限りではございますが、令和７
年４⽉１5 ⽇（⽕）より施術時間と料⾦を⼀部改定させてい
ただく運びとなりました。 
これからも質の⾼い施術を提供し、皆様の健康維持のお⼒
になれるよう努めてまいります。何卒ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
詳細つきましては院内掲⽰、またはスタッフまでお気軽に
お問い合せくださいませ。 
 

敬具 
りせら治療院  ⼩椋 ⼀弘 

 

⚫はり・灸、あん摩・マッサージ	
60分 ¥4,000 →	 50 分 ¥4,000	
30分 ¥2,200 →	 ¥2,400	
⚫美容はり 	
60 分 ¥5,000	 →	 ¥5,500	
※上記以外のメニュー、回数券につきましてはお問合せ

ください。	


